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Ultradünn (17 mm)
6 mm dickes Sicherheitsglas
Messung von Körperfett, Wasser und Muskelmasse
Max. Tragkraft 150 kg

 Ultradünn (17 mm)

 Sicherheitsglas 6 mm
 Messung von Körperfett, Wasser und

Muskelmasse

 Max. Tragkraft 150 kg

 Speicher für bis zu 12 Personen

 Automatische Ein- und Abschaltung

 Überlastungsanzeige

 Anzeige für schwache Batterie

 1 x 3 V Lithiumbatterie
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Technische Parameter

Spannungstyp Ohne Kabel

Batterietyp
1 × 3 V Lithiumbatterie (im

Lieferumfang enthalten)

Produktbeschreibung

Maximale Tragkraft
(kg) 150

Maximale Tragkraft
(kg) Ja

Messgenauigkeit (kg) 0.1

Gewicht (kg) 1.5

Oberfläche Sicherheitsglas 6 mm

LCD-Display Ja

Wassermessung Ja

Fettmessung Ja

Messung der
Muskelmasse Ja

Profileinstellung bis zu 12 Personen

Berechnung der
täglichen
Kalorienaufnahme Ja

automatische
Abschaltung Ja

automatische
Einschaltung Ja

rutschhemmende
Füße Ja

Design

Material Glas/Kunststoff

Farbe Grau

300

11

300

1.5

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

321

40

340

2.0

Gewicht & größe (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

https://ecg-electro.eu/

